※受験番号

活動実績報告書

令和  年  月  日

愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校長 殿

下記のとおり，報告いたします。

記

記載責任者 職・氏名           ㊞

学 校 名

ふりがな

生徒氏名

推薦区分

【  】特待推薦Ⅽ

【  】弓 道 部 【  】卓 球 部 【  】バドミントン部

【  】サッカー部 【  】吹奏楽部

【  】一般推薦Ⅽ

【  】部 活 動 【  】特別活動 【  】スポーツ分野

【  】文化分野 【  】芸術分野 【  】その他の分野

活動実績報告

【活動実績報告書の記入上の注意】

⑴ 特待推薦Ⅽ，または一般推薦Ⅽの志願者は，提出する。

⑵ 推薦区分の欄については，該当する【 】の中に○印をしてください。

⑶ 特待推薦Ⅽの志願者は，活動実績報告の欄に

 出願条件に係る実績等について，出場大会名等を具体的に記入するとともに，

 部活動の活動状況についても具体的に記入してください。

⑷ 一般推薦Ⅽの志願者は，活動実績報告の欄に

 ①「部活動」は，所属部名，および部活動の参加活動状況等について具体的に

   記入してください。

 ②「特別活動」は，特別活動における活動状況等について具体的に記入して

   ください。

 ③「スポーツ分野」は，その分野における活動や実績等について具体的に記入

   してください。

 ④「文化分野」，｢芸術分野｣，「その他の分野」は，その分野における活動や

   実績（表彰を受けた行為や各種大会，コンクール等）について具体的に

   記入してください。

【その他】

⑴ 活動実績報告書は，本校ホームページ（https://www.aikoku-ryugasaki.ed.jp/）

からダウンロードしてください。

⑵ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため中止，延期または活動の

規模縮小等となった場合は，その活動等に向けて行っていたプロセス等を記載

してください。